
弊社福岡営業所 建替えに伴う一時移転終了のご案内 
 

  謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、2018 年 12 月より建替えておりました弊社福岡営業所がこのほど竣工いたし、 

2020年 1月 6日（月）より業務開始の運びとなりました。 

なお、現移転先での営業は 2019年 12月 25日（水）までとなります。 

一時移転期間中は御不便をお掛けしましたことをお詫び申し上げるとともに、これを 

機に従業員一同、より一層業務に専念いたす所存でございますので、今後とも倍旧の御 

支援御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます。                       

敬具 

 

   2019年 12月吉日 

                        株式会社極東商会 福岡営業所 

                               所長 陶山 修 

 

記 

 

新 住 所 〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南 4-14-13 

※住所、電話番号、FAX番号は旧福岡営業所と変更ございません。 

 

業 務 開 始 日 2020年 1月 6日（月）より、通常業務開始 

 

移転作業期間 2019年 12月 26日（木）～2020年 1月 5日（日） 

※上記期間は移転作業のため通信機器が不通となります。 

※2019 年 12 月 25 日（水）は 17 時 30 分に営業終了となります。 

【地図】 

                                 （最寄駅） 

・JR「博多駅」筑紫口 

より徒歩 16分 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

以上 


